
A T E C A
C

E
N

ÍK
V

Y
T

V
O

Ř
T

E
 S

I 
V

L
A

S
T

N
Í C

E
S

T
U



M O T O R I Z A C E

M
O

T
O

R
Y

kW/k PŘEVODOVKA CENA

2.0 TSI 4Drive 221/300 DSG, 7 stupňů 1 234 900

• Platnost od 27. 5. 2020

Uvedené částky jsou ceny v Kč doporučené dovozcem a zahrnují DPH 21 % a dopravu k autorizovanému prodejci. Výrobce 
si vyhrazuje právo provést změny cen a výbav vozů bez předchozího ohlášení. Uvedená výbava odpovídá modelovému 
roku 2020, který platí od 28. týdne 2019. Více informací získáte u autorizovaného prodejce vozů CUPRA.

Upozornění: Ceník je platný pouze pro skladové vozy. Vozy do výroby již není možné objednat.



S T A N D A R D N Í  V Ý B A V A

S
T

A
N

D
A

R
D

N
Í

 V
Ý

B
A

V
A

DESIGN – EXTERIÉR

Full LED přední světlomety + LED světla pro denní svícení •

Zadní LED světla •

Tmavá okna od B sloupku •

Lišty oken v černé lesklé barvě •

Černé podélné střešní nosiče •

Sloupky B a C v černé lesklé barvě •

Lakované lemy blatníků •

Černé ochranné boční lišty •

Vnější zpětná zrcátka v černé barvě (parkovací funkce sklopením pravého vnějšího zrcátka) •

Speciální výfukový systém CUPRA se čtyřmi koncovkami •

Zadní spoiler •

Sportovní nárazníky CUPRA s černě lakovanými detaily •

Loga CUPRA v měděném odstínu

KOLA/PNEUMATIKY
19" kola z lehkých slitin Exclusive III •

Ozdobné kryty středů kol s logem CUPRA •

Bezpečnostní šrouby litých kol •

Pneumatiky 245/40 R19 94W •

Dojezdové rezervní kolo •



S
T

A
N

D
A

R
D

N
Í

 V
Ý

B
A

V
A

DESIGN – INTERIÉR

Chromový paket •

Vícebarevné ambientní osvětlení •

LED osvětlení interiéru a osvětlení prostoru pro nohy •

Hliníkové nástupní lišty na prahu dveří s nápisem CUPRA – osvětlené •

Sportovní hliníkové pedály •

Kůží obšitý multifunkční sportovní volant s páčkami pro manuální řazení •

Kůží potažená hlavice řadící páky •

SEDADLA

Sportovní přední sedadla •

Čalounění sedadel Alcantara •

Nastavitelné bederní opěrky pro přední sedadla •

Výškově nastavitelná přední sedadla •

Kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel •

Středová loketní opěrka vpředu s úložným prostorem •

Středová loketní opěrka vzadu •

Dělená a sklopná opěradla zadních sedadel vč. průvlaku na dlouhé předměty •

Úchyty ISOFIX pro připevnění dětské sedačky •

Sklápění opěradel zadních sedadel páčkou ze zavazadlového prostoru •

Přihrádky pod sedadly vpředu •



S
T

A
N

D
A

R
D

N
Í

 V
Ý

B
A

V
A

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Front Assist + funkce nouzového brzdění City + ochrana chodců •

Parkovací asistent vč. předních a zadních parkovacích senzorů •

Top View kamera s 360° zobrazením okolí vozu •

Tempomat s omezovačem rychlosti •

BEZPEČNOST

Dynamický protiprokluzový systém s elektronickou uzávěrkou diferenciálu (XDS) •

Elektronicky řízený stabilizační systém (ESP) •

Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce vpředu (s deaktivací airbagu pro spolujezdce vpředu) •

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů vpředu a vzadu •

Kolenní airbag řidiče •

Boční airbagy řidiče a spolujezdce + hlavové airbagy •

Senzor únavy řidiče •



S T A N D A R D N Í  V Ý B A V A

S
T

A
N

D
A

R
D

N
Í

 V
Ý

B
A

V
A

FUNKČNOST

Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic •

Paket Convenience: dešťový a světelný senzor + funkce Coming Home a Leaving Home + samozatmívací bezrámečkové vnitřní 
zpětné zrcátko •

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka vč. parkovací funkce a s osvětlením nástupního prostoru •

Kessy – bezklíčové odemykání/zamykání vozu a startování vozu tlačítkem •

10,25" digitální přístrojový panel •

CUPRA Drive Profile – volič jízdních režimů •

Sluneční clony řidiče a spolujezdce •

Osvětlená kosmetická zrcátka s krytem •

Zásuvka 12 V •

Elektromechanická parkovací brzda s funkcí Autohold •

Elektrické ovládání oken s komfortní funkcí a bezpečnostní pojistkou •



S T A N D A R D N Í  V Ý B A V A

S
T

A
N

D
A

R
D

N
Í

 V
Ý

B
A

V
A

MULTIMEDIÁLNÍ SYSTÉMY – AUDIO A NAVIGACE

Navigační systém Plus •

8" barevný dotykový displej •

MP3/ WMA/ rádio •

8 reproduktorů •

2× USB vpředu + 2× USB vzadu •

2 sloty na SD kartu + AUX-in + HDD 10GB •

Bluetooth handsfree •

Hlasové ovládání •

Full Link (Android Auto*, Apple CarPlay, MirrorLink) •

SEAT Media Control •

Mapové podklady Evropy •

*Aplikace Android Auto není dosud na českém trhu oficiálně podporována



S
T

A
N

D
A

R
D

N
Í

 V
Ý

B
A

V
A

PODVOZEK

Sportovní podvozek CUPRA snížený o 10 mm •

Adaptivní regulace podvozku DCC •

Progresivní řízení •

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo maximálně 100 000 km •



V Ý B A V A  N A  P Ř Á N Í

V
Ý

B
A

V
A

 N
A

 P
Ř

Á
N

Í

VÝBAVA CUPRA

POZNÁMKA KÓD CENA

19" kola z lehkých slitin Silver
– broušená/stříbrná
– pneumatiky 245/40 R19

Lze zvolit pouze spolu s položkami: 
Performance brzdy Brembo (WBB) nebo 
Performance brzdy Brembo + BeatsAudio (PBD)

PUW 24 900

19" kola z lehkých slitin Copper
– broušená/měděná
– pneumatiky 245/40 R19

Lze zvolit pouze spolu s položkami:: 
Performance brzdy Brembo (WBB) nebo 
Performance brzdy Brembo + BeatsAudio (PBD)

PYA 26 900



V Ý B A V A  N A  P Ř Á N Í

V
Ý

B
A

V
A

 N
A

 P
Ř

Á
N

Í

INTERIÉR

POZNÁMKA KÓD CENA

Paket Schránky 
– přihrádky pod předními sedadly
– boční přihrádka v zavazadlovém prostoru
– 12V zásuvka a háček v zavazadlovém prostoru

Nelze zvolit s položkami Skořepinová sedadla – Alcantara 
(PL6) a Elektricky ovládané sedadlo řidiče (PFZ)

PST 1 500

Paket Black 
– černé lesklé obložení ventilace, vnitřních klik a řadící páky

PIN 0

Panoramatické střešní okno PTC 22 900

MULTIMEDIÁLNÍ SYSTÉMY – AUDIO A NAVIGACE
Digitální příjem rádia (DAB) PND 5 500

BeatsAudio
–  prémiový audiosystém s 10 reproduktory 

vč. subwooferu a zesilovače o výkonu 340 W 

PNB 13 500



V Ý B A V A  N A  P Ř Á N Í

V
Ý

B
A

V
A

 N
A

 P
Ř

Á
N

Í

FUNKČNOST

POZNÁMKA KÓD CENA

Tažné zařízení – elektricky odjistitelné a výklopné PGR 21 500

Příprava pro tažné zařízení Nelze zvolit spolu s položkou:
Tažné zařízení (PGR)

WRP 4 500

Bezdotykové elektrické ovládání 5. dveří – virutální pedál Nelze zvolit s položkou Alarm (WAS) PHF 13 200

Bezdotykové elektrické ovládání 5. dveří – virutální pedál
– včetně Kessy s funkcí SAFE 

Lze zvolit pouze s položkou Alarm (WAS) PHE 13 200

Vyhřívané čelní sklo PW2 4 900

Alarm WAS 6 900

Zásuvka 230 V
– v zavazadlovém prostoru
– druhá zásuvka 12 V

PDY 2 500

EXTERIÉROVÉ LAKY

Metalíza 15 500

Crystal černá perleťová 22 900

Modrá Energy 0



V Ý B A V A  N A  P Ř Á N Í

V
Ý

B
A

V
A

 N
A

 P
Ř

Á
N

Í

SEDADLA

POZNÁMKA KÓD CENA

Sportovní kožená sedadla  
– včetně paketu Winter

WL1 24 500

Paket Winter
– vyhřívaná přední sedadla
– vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla
– vyhřívané trysky ostřikovačů předních světlometů
– ukazatel stavu kapaliny v nádobce na ostřikovače

WW1 11 900

Skořepinová sedadla – Alcantara
– včetně paketu Winter
– elektricky ovládané sedadlo řidiče
– bez kapes na zadní straně opěradel
– bez přihrádek pod sedadly 

PL6 45 000

Elektricky ovládané sedadlo řidiče  
– bez přihrádky pod předními sedadly

Lze zvolit pouze spolu s položkou:
Sportovní kožená sedadla (WL1)

PFZ 8 200



V Ý B A V A  N A  P Ř Á N Í

V
Ý

B
A

V
A

 N
A

 P
Ř

Á
N

Í

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

POZNÁMKA KÓD CENA

Paket Comfort & Drive 
– Asistent pro jízdu v koloně
– Emergency Assist ( bezpečné zastavení vozidla)
– Adaptivní tempomat ACC
– Lane Assist 
– Rozpoznávání dopravních značek
– Asistent dálkových světel

PDU 5 900

Paket Comfort & Drive PLUS  
– Paket Comfort & Drive
–  Blind Spot Sensor + upozornění na projíždějící vozidla vzadu při couvání

PDW 25 500

Paket Driving Assistance I 
– Lane Assist 
– Asistent dálkových světel

PDT 8 500

Paket Driving Assistance II 
– Lane Assist 
– Rozpoznávání dopravních značek
– Asistent dálkových světel

PDS 12 500

Paket Driving Assistance III 
– Lane Assist 
–  Blind Spot Sensor + upozornění na projíždějící vozidla vzadu při couvání
– Asistent dálkových světel

PC8 19 900

Blind Spot Sensor + upozornění na projíždějící vozidla vzadu při couvání PC7 10 500

Adaptivní tempomat ACC WAC 4 900

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Prodloužená záruka výrobce o 3 roky nebo maximálně 150 000 km YW9 5 000

• Platnost od 14. 10. 2019

Uvedené částky jsou ceny v Kč doporučené dovozcem a zahrnují DPH 21 % a dopravu k autorizovanému prodejci. Výrobce 
si vyhrazuje právo provést změny cen a výbav vozů bez předchozího ohlášení. Uvedená výbava odpovídá modelovému 
roku 2020, který platí od 28. týdne 2019. Více informací získáte u autorizovaného prodejce vozů CUPRA.



T E C H N I C K É  Ú D A J E

T
E

C
H

N
I

C
K

É
 Ú

D
A

J
E

MOTOR 2.0 TSI 221 kW (300 k)
4WD DSG

Emisní norma EU6-dTEMP EVAP ISC

Počet válců/ventilů 4 válce – 4 ventily na válec

Zdvihový objem (cm3) 1 984

Kompresní poměr 9,3

Vrtání/zdvih (mm) 82,5/92,8

Nejvyšší výkon (kW (k) / min-1) 221 (300) / 5 300–6 500

Nejvyšší točivý moment (N.m / min-1) 400 / 2 000–5 200

Palivo Natural 98

Nejvyšší rychlost (km/h) 245

Zrychlení 0–100 km / h (s) 4,9

Brzdy vpředu (mm) 340 × 30, kotoučové, s vnitřním chlazením
370 × 32 (příplatkové Brembo brzdy)

Brzdy vzadu (mm) 310 × 22, kotoučové

Objem zavazadlového prostoru (l) 485

Objem palivové nádrže (l) 55



T
E

C
H

N
I

C
K

É
 Ú

D
A

J
E

EMISE 2.0 TSI 221kW (300 k)
4WD DSG

Emise CO2 město (g/km) 201

Emise CO2 mimo město (g/km) 149

Emise CO2 kombinované (g/km) 168

SPOTŘEBA PALIVA

Město (l / 100 km) 8,9

Mimo město (l / 100 km) 6,5

Kombinovaná (l / 100 km) 7,4

HMOTNOSTI

Provozní hmotnost s řidičem (kg) 1 615

Rozložení hmotnosti mezi nápravy (kg) vpředu/vzadu 944/671

Celková hmotnost (kg) 2 160

Nejvyšší přípustná hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 750

Nejvyšší přípustná hmotnost brzděného přívěsu, stoupání 8 % (kg) 2 100

Nejvyšší přípustná hmotnost brzděného přívěsu, stoupání 12 % (kg) 2 100

Upozornění k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2: Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly stanoveny dle standardu 
WLTP a v souladu s platnými předpisy přepočteny do NEDC hodnot. Tyto hodnoty se od katalogových hodnot liší. 
Jsou určeny pro porovnání hodnot CO2 a spotřeby paliva mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství 
(např. vestavené díly, jiné pneumatiky atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor 
a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit 
spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. Prodejce, dovozce 
ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty mohou lišit. 
Dne 1. září 2018 byl starý standard NEDC (New European Driving Cycle) nahrazen novým standardem WLTP pro všechny 
vozy registrované jako osobní (M1). Od 1. září 2019 dojde k podobné změně i pro vozy s registrací jako nákladní (N1/N2).


